第 4.7回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

                    代表世話人 富田 博信

謹啓

残夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 4.7回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。今回は、東芝メディ

カルシステムズ（株）より最新機種の技術について、詳細にご説明していただきます。普

段聞くことが出来ないことも、この小研究会で活発な意見交換が出来ますことを期待して

おります。

ご多忙の中とは存じますが、この機会に是非、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、東芝メディカルシステムズ（株）以外の装置メーカー様に関しては、クローズと

させていただきます。ご理解のほどお願いいたします。

謹白

                                平成 24年 8月吉日

記

日時：平成 24年 8月 30日（木）18時 50分より 21時 00分

場所：埼玉県川越市脇田本町 15-13    東上パールビルヂング B1

第 1バンケットホール（定員 66名）http://www.tojo-building.com/hall.php

アクセスはこちら http://www.tojo-building.com/introduction.php#map

049-242-3102（JR川越駅から徒歩 2分）

定員：50名ほど

参加費：500円

※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません。

プログラム（敬称略）

司会進行：済生会川口総合病院 富田 博信

Ⅰ）共催メーカー： 18時 50分～19時 00分

「造影剤腎症」

エーザイ株式会社 千葉・埼玉エリア 画像診断領域担当 渡辺 裕一

Ⅱ）装置メーカー講演： 19時 00分～20時 30分

「Aquilion ONE Visionの技術と臨床」

 東芝メディカルシステムズ株式会社 営業本部 CT事業部営業技術 谷口 彰

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/
http://www.tojo-building.com/hall.php
http://www.tojo-building.com/introduction.php#map